
新型コロナウィルス感染症の当店の取り組みについて 

 

当店では新型コロナウィルス感染症拡大防止の観点から、お客様ならびに 

従業員の安全・安心を第一に考え、快適にお買い物をしていただけるよう、 

政府の方針に基づいた下記の対策を実施して参ります。 

 

 

●全従業員のマスク着用及びこまめな手指のアルコール消毒 

※販売スタッフは使い捨てゴム手袋やフェイスシールドを着用する場合もございます 

●全従業員の健康管理の維持 

●設備等のアルコール消毒を含む衛生管理 

●店内換気の徹底 

●十分なスペースを確保した接客対応 

   ご注文後、スタッフが商品をご準備いたします 

   お試し炷きの際は、直接手渡しせず香炉を使用いたします 

 

 

－お客様へのお願い－ 

 

◎ご入店時、マスクの着用や入り口に設置のアルコールにて消毒をお願いいたします 

◎商品はご注文後スタッフが準備いたしますのでお時間を頂戴することがございます 

（あらかじめ、お電話等でご注文いただきますとお待たせすることなく商品をお渡しできます） 

◎お会計をお並びの際は十分な間隔をあけてお待ち願います 

◎店内混雑時の入店や長時間の滞在を制限させていただく場合がございます 

 

感染拡大の防止とお客様・従業員の安全確保を最優先に、 

政府の方針に基づき、今後も迅速に対応と対策を講じて参ります。 

お客様にはご不便をおかけすることもあるかと存じますが 

何卒ご理解とご協力を頂きますようお願い申し上げます。 

 

株式会社山田松香木店 

令和 2年 5月 18日 


